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GASTOS DE GEST10N 

Gastos de Inversiones P~blicas 

Proyectos y Programas de Desarrollo Social Diversos 

Gastos en Personal 

Remuneraciones Persona Permanente 

Remunerationes Personal Eventual 

Remuneraclones por Servicios Extraordinarios 

Contrib, Patronales a Inst. de Seguridad Social Pblica 

Contrib. Patronales a Inst de Seguridad Social rivadas 

Gastos de Representaci~n 

Indemnlzaciones 

Otras Remuneraciones 

Gastos en Bienes de Consumo y Servicios 

Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestates 

Productos Textiles y Vestuarios 

Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos 

Productos de Cuero y Gaucho 

Productos Quimicos, Combustibles y Lubricantes 

Minerales y Productos Derivados 

Materiales de Uso o Consumo 

Bienes de Uso y Consumo Diverso 

Servicios B3sos 

Mantenimiento y Reparaci~n 

Servicios Comerciales 

Otros Servicios y Arrendamientos Diversos 

Arrendamientos y Derechos 

Pasajes y Vi~ticos 

Servicios T~cnicos y Profesionates 

Gastos en Bienes Capitalizables 

Equipos M~dicos y de Laboratorios 

Maquinaria, Equipo y Mobilario Diverso 

Gastos en Activos Intangibles 

Gastos Financieros y Otros 

Primas y Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias 

Impuestos, Tasas y Derechos 

Gastos Corrientes Diversos 

Gastos en Transferencias Otorgadas 

r CORRIENT [ 

7,915,320.93 

7,915,320.93 

4,440,196.39 

3,313,612.85 

637,506.02 

582.82 

191,441.33 

253,245.94 

3,428.58 

13,111.85 

27,267.00 

855,993.87 

17,124.26 

3,813.30 

15,671.43 

10,366.76 

94,725.82 

2,735.06 

12,395.36 

100,719.88 

148,203.74 

76,369.39 

183,475.96 

100,391.91 

67,371.90 

18,107.10 

4,522.00 

92,143.25 

5,005.73 

58,184.96 

28,952.56 

48,251.99 

37,026.31 

8,928.76 

2,296.92 

248,913.95 

ANTERIOR 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

INGRESO DE GEST1ON 

Ingresos por Transferenclas Corrientes Recibidas 
Transferencias Corrientes de Aporte Fiscal 

Ingresos por Transferencias de Capital Recibidas 
Transferenclas de Capital de Aporte Fiscal 

Transferendas de Capital del Sector P~blico 

Transferencias de Capital de! Sector Externo 

Ingresos por Ventas de Bienesy Servicios 
Venta de Bienes 

Venta de Servicios Public0s 

Ingresos por Actualizacibnes y Ajustes 
Ingresos por Donaclones en Especie 

ingresos por Donadones de Bienes 

Ajustes de Ejerciios Anteriores 

SUB TOTAL INGRESOS 

II CORRIENTE f ANTER1OR 
5,257,942.75 0.00 

5,257,942.75 0.00 

10,306,887.22 0.00 

139,678.55 0.00 

44,414.28 0.00 

10,122,794.39 0.00 

137,516.69 0.00 

2,749.54 0.00 

134,767.15 0.00 

355,673.70 o.oo 

618.00 0.00 

42,897.11 0.00 

312,158.59 0.00 

16,058,020.36 0.00 
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GASTOS DE GESTION 

Transferenclas Corrientes al Sector Pblico 

Transferencias Corrientes al Sector Privado 

Transferencias Corrientes al Sector Externo 

Costos de Ventas y Cargos Calculados 

Gastos por Descargo de Bienes de Larga Duracin 

Gastos de Actualizaciones y Ajustes 

Ajustes de Ejercicios Anteriores 

SUB TOTAL GASTOS 

RESULTADO DEL EJERCICIO 

TOTAL DE GASTOS DE GESTION 

II coRmIENTE [ 

221,840.00 

6,460.57 

20,613.38 

4,625.20 

4,625.20 

307,117.64 

307,117.64 

13,912,563.22 

2,145,457.14 

16,058,020.36 

ANTERIOR 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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